


1 SUHAREKË 1157-1 Komuna e Suharekes 3649
2 SUHAREKË 1406-1 Komuna e Suharekes 12878
3 SUHAREKË 1408-2 Komuna e Suharekes 1218
4 SUHAREKË 1420-1 Komuna e Suharekes 71048
5 SUHAREKË 2785-80 Komuna e Suharekes 6191
6 SUHAREKË 1070-5 Komuna e Suharekes 440
7 SUHAREKË 545-6 Komuna e Suharekes 348
8 SUHAREKË 545-7 Komuna e Suharekes 252
9 SUHAREKË 1211-0 Komuna e Suharekes 2943

10 SUHAREKË 2785-104 Komuna e Suharekes 177190
11 SUHAREKË 1183-2 Komuna e Suharekes 729
12 SUHAREKË 1176-5 Komuna e Suharekes 461
13 SUHAREKË 1176-6 Komuna e Suharekes 461
14 SUHAREKË 1176-7 Komuna e Suharekes 390
15 SUHAREKË 2761-0 P.SH.RRUGËT 39435
16 SUHAREKË 2760-0 P.SH.RRUGËT 158945
17 LESHAN 289-0 Komuna e Suharekes 34318
18 LESHAN 290-0 Komuna e Suharekes 4475
19 LESHAN 291-1 Komuna e Suharekes 58390
20 LESHAN 294-0 Komuna e Suharekes 1438
21 LESHAN 311-1 Komuna e Suharekes 19484
22 LESHAN 312-1 Komuna e Suharekes 70327
23 BLLACË 1392-1 Komuna e Suharekes 147115
24 BLLACË 1697-1 Komuna e Suharekes 25966
25 BLLACË 3365-1 Komuna e Suharekes 10787
26 BLLACË 4305-1 Komuna e Suharekes 1047343
27 BLLACË 4489-0 Komuna e Suharekes 1199
28 BLLACË 4491-0 Komuna e Suharekes 162579
29 MUSHTISHT 333-6 Komuna e Suharekes 39867
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30 MUSHTISHT 197-0 Komuna e Suharekes 225160
31 MUSHTISHT 226-0 Komuna e Suharekes 54233
32 MUSHTISHT 406-0 Komuna e Suharekes 310
33 MUSHTISHT 424-0 Komuna e Suharekes 914
34 MUSHTISHT 3681-0 Komuna e Suharekes 532351
35 MUSHTISHT 3688-0 Komuna e Suharekes 337934
36 MUSHTISHT 3687-0 Komuna e Suharekes 187341
37 SAMADREXHË 273-3 Komuna e Suharekes 1086
38 SAMADREXHË 273-4 Komuna e Suharekes 1691
39 SAMADREXHË 273-5 Komuna e Suharekes 1314
40 SAMADREXHË 273-6 Komuna e Suharekes 56586
41 SAMADREXHË 275-1 Komuna e Suharekes 115054
42 SAMADREXHË 275-3 Komuna e Suharekes 2438
43 SAMADREXHË 275-4 Komuna e Suharekes 2944
44 SAMADREXHË 275-5 Komuna e Suharekes 3778
45 SAMADREXHË 276-6 Komuna e Suharekes 63487
46 SAMADREXHË 276-8 Komuna e Suharekes 356
47 SAMADREXHË 313-1 Komuna e Suharekes 21865
48 SAMADREXHË 313-8 Komuna e Suharekes 3527
49 SAMADREXHË 313-12 Komuna e Suharekes 3227
50 SAMADREXHË 313-13 Komuna e Suharekes 4913
51 SAMADREXHË 313-14 Komuna e Suharekes 4812
52 SAMADREXHË 313-15 Komuna e Suharekes 3237
53 SAMADREXHË 313-16 Komuna e Suharekes 5023
54 SAMADREXHË 313-17 Komuna e Suharekes 6189
55 SAMADREXHË 313-18 Komuna e Suharekes 7355
56 SAMADREXHË 313-19 Komuna e Suharekes 6520
57 SAMADREXHË 313-20 Komuna e Suharekes 7097
58 SAMADREXHË 313-21 Komuna e Suharekes 7084
59 SAMADREXHË 313-22 Komuna e Suharekes 6556
60 SAMADREXHË 313-23 Komuna e Suharekes 6562
61 SAMADREXHË 313-24 Komuna e Suharekes 4970
62 SAMADREXHË 313-25 Komuna e Suharekes 2946
63 SAMADREXHË 313-28 Komuna e Suharekes 9208
64 SAMADREXHË 313-29 Komuna e Suharekes 7240
65 SAMADREXHË 313-30 Komuna e Suharekes 9490
66 SAMADREXHË 313-31 Komuna e Suharekes 12421
67 SAMADREXHË 313-33 Komuna e Suharekes 2793
68 SAMADREXHË 503-0 Komuna e Suharekes 28302
69 SAMADREXHË 574-0 Komuna e Suharekes 5981
70 SAMADREXHË 597-0 Komuna e Suharekes 1107
71 SAMADREXHË 598-0 Komuna e Suharekes 1410
72 SAMADREXHË 698-0 Komuna e Suharekes 4634
73 SAMADREXHË 759-0 Komuna e Suharekes 3026
74 SAMADREXHË 761-0 Komuna e Suharekes 2526
75 STUDENQAN 739-1 Komuna e Suharekes 2057
76 STUDENQAN 739-2 Komuna e Suharekes 55077
77 STUDENQAN 739-3 Komuna e Suharekes 112659
78 STUDENQAN 739-5 Komuna e Suharekes 11004
79 STUDENQAN 773-0 Komuna e Suharekes 707



80 STUDENQAN 984-1 Komuna e Suharekes 369310
81 STUDENQAN 984-5 Komuna e Suharekes 23646
82 STUDENQAN 990-0 Komuna e Suharekes 114223
83 STUDENQAN 1024-0 Komuna e Suharekes 23333
84 STUDENQAN 1257-1 Komuna e Suharekes 5433
85 STUDENQAN 1264-0 Komuna e Suharekes 22511
86 STUDENQAN 1307-1 Komuna e Suharekes 10499
87 STUDENQAN 1846-5 Komuna e Suharekes 184998
88 STUDENQAN 1847-0 Komuna e Suharekes 15000
89 STUDENQAN 2000-1 Komuna e Suharekes 19157
90 STUDENQAN 2781-1 Komuna e Suharekes 63570
91 STUDENQAN 2781-2 Komuna e Suharekes 1643
92 STUDENQAN 2781-3 Komuna e Suharekes 2652
93 STUDENQAN 2801-0 Komuna e Suharekes 20196
94 STUDENQAN 2803-0 Komuna e Suharekes 1175
95 JAVOR 51-0 KOMUNA E SUHAREKES 11159
96 JAVOR 76-0 KOMUNA E SUHAREKES 3694
97 JAVOR 245-0 KOMUNA E SUHAREKES 3793
98 JAVOR 246-0 KOMUNA E SUHAREKES 13246
99 JAVOR 247-0 KOMUNA E SUHAREKES 12687

100 JAVOR 268-0 KOMUNA E SUHAREKES 25810
101 JAVOR 278-0 KOMUNA E SUHAREKES 3783
102 JAVOR 283-0 KOMUNA E SUHAREKES 6592
103 JAVOR 323-0 KOMUNA E SUHAREKES 9906
104 JAVOR 379-0 KOMUNA E SUHAREKES 10150
105 JAVOR 430-0 KOMUNA E SUHAREKES 21711
106 JAVOR 589-0 KOMUNA E SUHAREKES 1970
107 JAVOR 625-0 KOMUNA E SUHAREKES 50033
108 JAVOR 626-0 KOMUNA E SUHAREKES 25000
109 JAVOR 628-0 KOMUNA E SUHAREKES 8795
110 JAVOR 629-0 KOMUNA E SUHAREKES 2120
111 JAVOR 630-0 KOMUNA E SUHAREKES 4545
112 JAVOR 632-0 KOMUNA E SUHAREKES 1420
113 JAVOR 633-0 KOMUNA E SUHAREKES 15845
114 JAVOR 728-0 KOMUNA E SUHAREKES 13447
115 BUKOSH I 472-0 KOMUNA E SUHAREKES 3675
116 BUKOSH I 1282-0 KOMUNA E SUHAREKES 1856
117 DELLOC 1514-0 KOMUNA E SUHAREKES 400
118 DUHËL 007-0 KOMUNA E SUHAREKES 13548
119 DUHËL 023-0 KOMUNA E SUHAREKES 597
120 DUHËL 601-0 KOMUNA E SUHAREKES 5453
121 DUHËL 1020-0 KOMUNA E SUHAREKES 7961
122 DUHËL 1646-0 KOMUNA E SUHAREKES 14841
123 DUHËL 1647-0 KOMUNA E SUHAREKES 250
124 DOBËRDELAN 740-0 KOMUNA E SUHAREKES 16383
125 DOBËRDELAN 1053-0 KOMUNA E SUHAREKES 3046
126 DOBËRDELAN 1059-0 KOMUNA E SUHAREKES 1701
127 DOBËRDELAN 1062-0 KOMUNA E SUHAREKES 200
128 GELANCË 61-0 KOMUNA E SUHAREKES 78430
129 GELANCË 62-0 KOMUNA E SUHAREKES 3599



130 GELANCË 63-0 KOMUNA E SUHAREKES 1199
131 GELANCË 64-0 KOMUNA E SUHAREKES 500
132 GELANCË 65-0 KOMUNA E SUHAREKES 200
133 GREJQEC 1330-0 KOMUNA E SUHAREKES 3846
134 GREJQEC 1630-0 KOMUNA E SUHAREKES 5225
135 GREJQEC 2471-0 KOMUNA E SUHAREKES 11452
136 KASTËRC 119-2 KOMUNA E SUHAREKES 115
137 KASTËRC 194-0 KOMUNA E SUHAREKES 27832
138 KASTËRC 438-0 KOMUNA E SUHAREKES 931
139 RESHTAN 151-0 KOMUNA E SUHAREKES 3177

5387837

nr.rend. ZONA 
KADASTRALE Nr. lokalit dhe Adresa EMRI SIPERFAQJA

1 SUHAREKË
LOKALI AFARIST NR.-

O-72116046-60-1-1-0  
 RR.Brigada 123

KOMUNA E SUHAREKËS 48.7m 2

2 SUHAREKË
LOKALI AFARIST NR.-

O-72116046-60-2-1-0  
 RR.Brigada 123

KOMUNA E SUHAREKËS 48.7m2

3 SUHAREKË
LOKALI AFARIST NR.-

O-72116046-60-2-1-0  
 RR.Brigada 123

KOMUNA E SUHAREKËS 48.7m2

4 SUHAREKË
LOKALI AFARIST NR.-

O-72116046-60-2-2-0  
 RR.Brigada 123

KOMUNA E SUHAREKËS 48.7m2

5 SUHAREKË
LOKALI PERBALL 

KOMUNE -
RR.BAJRAM CURRI

KOMUNA E SUHAREKËS 500m2

6 DUHEL
LOKALI AFARIST -

QENDER 
NR.PARC.1321-2 dhe 

O-72116019-5-0

KOMUNA E SUHAREKËS         P-932m2        dhe              
       O-199.83m2

7 SUHAREKË
LOKALI AFARIST NR.-

O-72116046-60-2-3-0  
 RR.Brigada 123

KOMUNA E SUHAREKËS 48.7m2

8 SUHAREKË
LOKALI AFARIST NR.-

O-72116046-60-2-4-0  
 RR.Brigada 123

KOMUNA E SUHAREKËS 48.7m2

LISTA E LOKALEVE AFARISTE DHE BANESA



9 SUHAREKË

LOKALI AFARIST NR.-
2, NR.-O-72116046-

1100-0-43-1-3-0 
RR.Brigada 123 ish 
ndertesa e KEK-ut

KOMUNA E SUHAREKËS 54 m2

10 TËRRNJE NDËRTESË- NR.0-
72116047-695-2-2-0 KOMUNA E SUHAREKËS 496.05m2

11 SUHAREKË

BANES-BANIM-0-
72116046-56-2-3-0, 
Hyrja nr.2, kati nr.2 -

"RR.Brigada 123"

KOMUNA E SUHAREKËS 58.97

12 SUHAREKË

BANES-BANIM-0-
72116046-56-2-7-0, 
Hyrja nr.2, kati nr.3 -

RR."Brigada 123"

KOMUNA E SUHAREKËS 58.97

13 SUHAREKË

BANES-BANIM-0-
72116046-56-2-10-0, 
Hyrja nr.2, kati nr.4 -

RR."Brigada 123"

KOMUNA E SUHAREKËS 58.97

14 SUHAREKË

BANES-BANIM-0-
72116046-56-2-13-0, 

Hyrja nr.2, kati NK -
RR."Brigada 123"

KOMUNA E SUHAREKËS 58.97


